Реестр детских игровых и спортивных  площадок Новогоряновского сельского поселения 2021год.

	№
	Наименование объекта
	Место нахождение объекта
	Год
	Размер
(м2)
	Балансодержатель
	Акты обследования площадок 2022 г.
	Пропускная способность 
	Загруж-сть
	Мощность

	1. 
	Детская игровая площадка
	Ивановская область, Тейковский район, с.Новое Горяново, ул. Комсомольская, д.15
	2013 г. 
	400
	Администрация Новогоряновского сельского поселения
	22.08.2022
	20
	4732
	50340

	2. 
	Детская спортивная игровая площадка
	Ивановская область, Тейковский район, с.Новое Горяново, ул. Комсомольская, д.6
	2014 г.
	600
	Администрация Новогоряновского сельского поселения
	22.08.2022
	20
	4732
	50340

	3. 
	Детская игровая площадка
	Ивановская область, Тейковский район, с.Новое Горяново, ул. Совхозная, д.2
	2015 г.
	200
	Администрация Новогоряновского сельского поселения
	22.08.2022
	20
	4732
	50340

	4. 
	Детский игровой комплекс Кораблик-02
	Ивановская область, Тейковский район, с. Новое Горяново ул. Комсомольская сзади дома № 13
	2020г
	300
	Администрация Новогоряновского сельского поселения
	22.08.2022
	20
	4732
	50340

	5. 
	Уличный тренажерный комплекс под навесом
	Ивановская область, Тейковский район, с. Новое Горяново ул. Комсомольская между домами № 14 и 15
	2021
	600
	Администрация Новогоряновского сельского поселения
	22.08.2022
	20
	4732
	50340



